
 1 

UCHWAŁA Nr  XIII/90/2004 
RADY  GMINY PISZCZAC 
z dnia 11 marca 2004 roku. 

 
w sprawie budżetu  gminy na 2004 rok. 

 
 
                      Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.4 9lit .d oraz pkt 10 ustawy  z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity /Dz.U z  2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm. 
/i art122, art.128, art. 134 ust.3 , art135 ust.2 ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 o 
finansach publicznych tekst  jednolity/ Dz.U.Nr 15 poz.148 z późn. zm ./ oraz 
art.420 ust.1 ustawy z  dnia  27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska/ 
Dz. U. Nr 62 poz.625 z późn. zm.  
- Rada Gminy Piszczac uchwala , co  następuje: 
 

§1 
 

1. Ustala  się  dochody  budżetu gminy  , zgodnie z załącznikiem Nr 1  na kwotę   
   11.505.313 zł.  w  tym : 
- dochody  związane z  realizacja zadań  z  zakresu administracji rządowej i                                          
innych  zadań               zleconych ustawami na kwotę 399.190 zł. 
-  dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych na kwotę 
   30.000 zł. 
 
2. ustala  się wydatki budżetu  gminy ,zgodnie z  załącznikiem Nr 2    na kwotę 
11.257.110 zł    w  tym: 
- wydatki związane z  realizacja zadań  z  zakresu  administracji rządowej i 
innych  zadań  zleconych  ustawami na  kwotę 399.190 zł. 
- wydatki z  tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów   alkoholowych 
na  kwotę 30.000zł. 
- uczestnictwo w pokryciu wydatków inwestycyjnych jednostek 
organizacyjnych  policji w     kwocie  5.000 zł.                                          
 
3. Nadwyżkę  budżetu  w  kwocie  900.000,00 zł. przeznacza się  na  spłatę   
otrzymanych pożyczek i kredytów  , a  powstały  niedobór  w kwocie 
651.797 zł. zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem  
długoterminowym zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 . 

 
§  2 

 
Ustala  się   rezerwę  ogólna  w  kwocie  zł. 80.000,00  



 2 

 
§  3 

 
Ustala  się  wydatki   na  zadania  inwestycyjne nie objęte  programami   
wieloletnimi w  wysokości  581.145 zł. zgodnie  z  załącznikiem Nr  4. 
 

§  4 
 
Określa  się  limity   oraz nakłady  na uruchomiony wieloletni  program 
inwestycyjny zgodnie   z  załącznikiem nr 5 . 
 

§  5 
 
Ustala  się  plan  przychodów  środków  specjalnych   w kwocie 235.000,00zł. 
- zgodnie z  załącznikiem Nr 6. 
 

§  6 
 
Zatwierdza  się  plan  przychodów  gminnego  funduszu  ochrony  środowiska   
i gospodarki wodnej w kwocie 11.817,00 zł. oraz  wydatków  w  kwocie  
20.000,00 zł. zgodnie  z  załącznikiem Nr 7. 
 

§  7 
 
Upoważnia się  Wójta  Gminy do  dokonywania  przeniesień  wydatków  w  
ramach działów klasyfikacji  budżetowej .  
 

§  8 
 
 Ustala  się  maksymalną   wysokość  pożyczek  i kredytów  
krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta  Gminy w  roku  budżetowym  
w kwocie   zł. 500.000,00. 

§  9 
 
1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy do  zaciągania  długu / zobowiązań/ oraz  do    
spłat zobowiązań w  granicach   kwot  określonych   w załączniku  Nr 2 / 
wydatki  budżetu  gminy w  2004r. , załączniku Nr 3 / przychody  i  
rozchody   budżetu   gminy /  załącznik Nr 4 / wykaz inwestycji gminnych   
realizowanych   w  2004 roku nie  obitych  programami   wieloletnimi / za  
wyjątkiem : 
- zaciągania  pożyczek  i kredytów  długoterminowych   
- zaciągania  zobowiązań  w zakresie  inwestycji  i remontów  o wartości                 
  Przekraczającej  kwotę ustalona  w  budżecie  gminy , gdzie Wójt Gminy  



 3 

  wystąpi  do  Rady  Gminy z  projektami stosownych  uchwała. 
 
2. Wójt Gminy może  samodzielnie zaciągnąć zobowiązania do  sumy 
zł.2.000.000,00. 

§  10 
 
Upoważnia  się  Wójta  Gminy do  lokowania  wolnych  środków  budżetowych 
na  rachunkach w  bankach. 
 

§   11 
 

Zobowiązuje  Wójta  Gminy do  przedstawienia  pisemnej  informacji  o 
przebiegu  wykonania  budżetu  za  I półrocze  w  szczególności   uchwały  
budżetowej . 

§   12 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi  Gminy. 
    

§   13 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia   
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  Rady  Gminy  
mgr Adam Kwiatkowski  



 4 

Załącznik Nr 1 
                                                                                                                    Do uchwały  nr.XIII/90/2004 

                                                                                                                Rady Gminy Piszczac 
                                                                                                                 Z  dnia  11 marca 2004r. 

 
 

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2004  ROK 
 

 
 

D
Z
 

R
O
Z
D
Z
IA

Ł
 

§ 

ŹRÓDŁA 
DOCHODÓW 

 

PLAN NA  
ROK  

2004 ROK 

W  tym 
dochod
zw.z 
real. 
zad. 
admin. 
rząd.I   
in. zad. 
zl. ust.   

   DOCHODY OGÓŁEM   11.505.313  
   Wpływy podatku ustalony. 

odrębnymi przepisami  
 905.000  

756 75615 0320 Podatek rolny   200.000  
  0330 Podatek leśny  60.000  
  0310 Podatek od nieruchomości   590.000  
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
 

25.000 
 

  0500 Podat.od czynności cywilno- 
prawnych 

 
25.000 

 

  0910 Odsetki od nietermn.wpłat  5.000  
   WPŁYWY  Z  OPŁAT    97.000  
756 75615 0430 Opłata  targowa   45.000  
 75618 0410 Opłata  skarbowa   10.000  
 75618 0460 Opłata eksploatacyjna   2.000  
 75618 0480 Opłata  za  wydane  pozwolenia 

na   alkohol na  sprzedaż  
napojów  alkoholowych 

 
30.000 

 

756 75601 0350 Wpływy z  karty podatkowej   10.000  
   UDZIAŁ  W  PODAT. 

STAN   DOCH. BUDŻ. 
PAŃSTWA  

 

817.336 
 

756 75621 0010 Wpł.podat.doch.od.osb.fizyczny   817.336  
       



 5 

   DOCHODY  Z  
MAJĄTKU GMINY  

 
102.500  

700 70005 0770 Wpł.ze sprzed.skład.majątk.  25.000  
  0470 Użytkow.wieczyst. za nieruch  4.500  
700 70005 0750 Wpły.z najmu-czynsz mieszk  33.000  
700 70005 0750 Za dzierżawę działki  pod stacje 

komórkową   
 

20.000  

801 80101 0750 Wpływy z najmu – czynsz n-l  20.000  
   POZOSTAŁE  DOCHODY   165.691,95  
750 75023 0690 Opłata za specyfikacje   500  
750 75023 0920 Odset.od środ. na rach bank..  3.000  
750 75023 2360 Prowizja za  dowody osobiste   500  
801 80104 0690 Odpłat .dzieci za pob.w przed  25.000  
750 75023 0830 Dochody różne: 

Prowizja .za znaki skarbowe, 
 

95.691,95  

010 01010 6290 Wpłaty ludności za podłęcze do 
kanalizacji w  Piszczacu i na  
dokumentacje techniczna 
wodociąg i kanalizacja Zahorów  
i Trojanów 

 

41.000  

   SUBWENCJE  7.819.887  

758 75801 2920 Część oświatowa subwencji  5.475.164  
 75831 2920 Część równoważąca  36.224  
 75807 2920 Część wyrównawcza  2.308.499  
   DOTACJE  CELOWE 

OTRZYMANE  Z  
BUDŻETU  PAŃSTWA  

 

692.508 399.190 

   ZADANIA  ZLECONE  399.190 399.190 
750 75011 2010 Dotacja cel.otrzym. z 

budżet.państ. na zad.zlec-
administr 

 
73.836 73.836 

852 85219 6310 Dotacja na  zadania zlecone 
GOPS – zakupy inwestycyjne  

 
4.000 4.000 

751 75101 2010 Dotacja cel.otrzym.z 
budżetu.państw. na zad.zlec.-
aktualiz. rejestrów wyborczych  

 
1.191 1.191 

852 85213 2010 Dotacja na zadania  zlecone –
składki na 
ubezpiecz.zdrowot.GOPS 

 
5.600 5.600 

852 85214 2010 Dotacja cel.otrzym.z 
budżetupańst.na zad.zlec.GOPS-
zas.celowe i składki zdrowotne  

 
200.00 200.00 

       
852 85216 2010 Dotacja cel.otrzym. z budżetu  31.000 31.000 



 6 

państ.na.zad.zlec.GOPS-
zas.rodzinne,pielegnacyjn3i 
wychowawcze  

852 85219 2010 Dotacja cel. Otrzym. z budżetu 
państ.na zad.zlec. GOPS- 
utrzymanie osrodka 

 
70.000 70.000 

852 85228 2010 Dotacja na  zadania zlecon.-
usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 

 
6.000 6.000 

900 90014 2010 Dotacja cel.otrzymz budżetu 
państ.na zad.zlec.- oświetlenie 
uliczne 

 
7.563 7.563 

   ZADANIA WŁASNE    293.318  
801 80101 2033 Dotacja  na  zadania własne 

PAOW- podkomponent B2 
Edukacja 

 
15.173  

600 60016 6330 Dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne – budowa drogi 
Piszczac  -Zalutyń 

 
278.145  

   Środki  na  dofinan.gmin ze 
źródeł pozabudżetowych  

 
905.390,05  

010 01010 6291 Dofinansowanie kosztów 
inwestycji budowa kanalizacji w 
Piszczacu SAPARD 

 
905.390,05  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                      mgr Adam  Kwiatkowski   



 
7 

  Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
2 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  d
o 
uc
hw
ał
y 
 N
r 
X
II
I/
90
/2
00
4 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  R
ad
a 
G
m
in
y 
P
is
zc
za
c 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  z
 d
ni
a 
11
 m
ar
ca
  2
00
4 
ro
ku
 

 
P
L
A
N
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W

 1
 B

U
D
Ż
E
T
U
 G

M
IN

Y
  N

A
 2
00

4 
R
O
K
 

  N
A
Z
W

A
  Z

A
D
A
N
IA

 
D
Z
 

R
oz

d
zi
ał
 

O
gó

łe
m
 

R
az

em
 

W
yn

ag
r.
 i 

p
oc

h
od

n
e 

Dotacje 

O
b
sł
u
g 

d
łu
gu

 
 

P
or

ęc
ze
ń
. 

gw
ar

an
cj
e 

 

M
aj
ąt
ko

w
e 

1 
2 

3 
 

 
6 

7 
8 

9 
10

 
W

yd
at
ki
  z

a 
za

d
an

ia
  w

ła
sn

e 
 

 
 

10
.8
52

.9
20

 
8.
96

8.
58

8 
6.
56

5.
60

0 
 

14
0.
00

0 
 

1.
88

4.
33

2 

R
O
L
N
IC

T
W

O
 

01
0 

 
1.
24

7.
18

6,
73

 
5.
00

0 
 

 
 

 
1.
24

2.
18

6,
73

 
O
pr
ac
ow
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i p
od
 

bu
do
w
ę 
 k
an
al
iz
ac
ji
 i 
w
od
oc
ią
gu
  w
e 
 

w
si
  Z
ah
or
ów
 i 
T
ro
ja
nó
w
  

 
01
01
0 

35
.0
00
 

 
 

 
 

 
35
.0
00
 

B
ud
ow
a 
K
an
al
iz
ac
ji
 P
is
zc
za
c 

 
01
01
0 

1.
20
7.
18
6,
73
 

 
 

 
 

 
1.
20
7.
18
6,
73
 

S
kł
ad
ki
 n
a 
 I
zb
y 
R
ol
ni
cz
e 
  

 
01
03
0 

5.
00
0 

5.
00
0 

 
 

 
 

 
L
E
Ś
N
IC

T
W

O
  

02
0 

 
1.
00

0 
1.
00

0 
 

 
 

 
 

Z
ak
up
 d
rz
ew
ek
 i 
kr
ze
w
ów
  

 
02
00
1 

1.
00
0 

1.
00
0 

 
 

 
 

 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
 

60
0 

 
54

5.
64

5 
62

.5
00

 
 

 
 

 
48

3.
14

5 
D
ro
gi
  p
ub
li
cz
ne
  i
 g
m
in
ne
  

 
60
01
6 

54
5.
64
5 

62
.5
00
 

 
 

 
 

48
3.
14
5 

G
O
S
P
O
D
. M

IE
S
Z
K
A
N
. 

70
0 

 
7.
01

6 
7.
01

6 
 

 
 

 
 

G
os
po
d 
gr
un
ta
m
i i
 n
ie
ru
ch
 

 
70
00
5 

7.
01
6 

7.
01
6 

 
 

 
 

 



 
8 

D
Z
IA

Ł
A
L
. U

S
Ł
U
G
O
W

A
  

71
0 

 
96

.7
00

 
96

.7
00

 
 

 
 

 
 

O
pr
aw
co
. k
ar
to
gr
af
ii
 .i
 g
eo
de
zj
i 

 
71
01
4 

96
.7
00
 

96
.7
00
 

 
 

 
 

 

A
D
M

IN
IS

T
. P

U
B
L
IC

Z
N
A
 

75
0 

 
1.
53

4.
50

0 
1.
51

9.
50

0 
1.
30

5.
90

0 
 

 
 

15
.0
00

 
R
ad
y 
G
m
in
 

 
75
02
2 

67
.0
00
 

67
.0
00
 

 
 

 
 

 
U
rz
ęd
y 
G
m
in
 

 
75
02
3 

1.
33
7.
20
0 

1.
32
2.
20
0 

1.
18
6.
60
0 

 
 

 
15
.0
00
 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

 
75
09
5 

13
0.
30
0 

13
0.
30
0 

11
9.
30
0 

 
 

 
 

P
O
B
Ó
R
 P
O
D
A
T
K
Ó
W

 
75

6 
 

41
.8
00

 
41

.8
00

 
40

.0
00

 
 

 
 

 

P
ob
ór
 p
od
at
kó
w
 

 
75
64
7 

41
.8
00
 

41
.8
00
 

40
.0
00
 

 
 

 
 

B
E
Z
P
IE

C
Z
.P
U
B
L
IC

Z
N
E
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

P
R
Z
E
C
IW

P
O
Ż
A
R
O
W

A
  

75
4 

 
12

3.
90

0 
83

.9
00

 
40

.0
00

 
 

 
 

40
.0
00

 

U
tr
zy
m
an
ie
 je
dn
os
te
k 
O
S
P
 

 
75
41
2 

12
3.
90
0 

83
.9
00
 

40
.0
00
 

 
 

 
40
.0
00
 

O
B
S
Ł
U
G
A
 D

Ł
U
G
  P

U
B
L
I.
 

75
7 

 
14

0.
00

0 
14

0.
00

0 
 

 
14

0.
00

0 
 

 

O
ds
et
ki
 o
d 
 k
re
dy
tó
w
  

 
75
70
2 

14
0.
00
0 

14
0.
00
0 

 
 

14
0.
00
0 

 
 

R
Ó
Ż
N
E
  R

O
Z
L
IC

Z
E
N
IA

 
75

8 
 

80
.0
00

 
80

.0
00

 
 

 
 

 
 

R
ez
er
w
a 
og
ól
na
 

 
75
81
8 

80
.0
00
 

80
.0
00
 

 
 

 
 

 
O
Ś
W

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W

A
N
IE

   
80

1 
 

5.
48

0.
68

9,
27

 
5.
38

0.
68

9 
4.
32

0.
00

0 
 

 
 

10
0.
00

0,
27

 

S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
e 
 

 
80
10
1 

3.
20
6.
48
9,
27
 

31
56
.4
89
 

25
69
.5
00
 

 
 

 
50
.0
00
,2
7 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
S
pe
cj
al
na
 

 
80
10
2 

13
2.
00
0 

13
2.
00
0 

11
3.
50
0 

 
 

 
 

G
im
na
zj
um
 

 
80
11
0 

1.
60
1.
90
0 

1.
55
1.
90
0 

1.
30
6.
20
0 

 
 

 
50
.0
00
 

G
im
na
zj
um
 S
pe
cj
al
ne
 

 
80
11
1 

11
3.
00
0 

11
3.
00
0 

10
1.
00
0 

 
 

 
 

P
rz
ed
sz
ko
la
  

 
80
10
4 

22
9.
20
0 

22
9.
20
0 

17
7.
30
0 

 
 

 
 

D
ow
oż
en
ie
 u
cz
ni
ów
 

 
80
11
3 

15
8.
10
0 

15
8.
10
0 

52
.5
00
 

 
 

 
 

D
ok
sz
ta
ł n
i d
os
ko
n.
na
uc
zy
ci
el
i 

 
80
14
6 

20
.0
00
 

20
.0
00
 

 
 

 
 

 
Z
ak
.F
un
.Ś
w
.S
oc
.n
-l
 

 
80
19
5 

20
.0
00
 

20
.0
00
 

 
 

 
 

 
O
C
H
R
O
N
A
 Z

D
R
O
W

IA
 

85
1 

 
30

.0
00

 
30

.0
00

 
 

 
 

 
 



 
9 

P
ro
fi
la
kt
yk
a 
pr
ze
ci
w
al
ko
ho
lo
w
a 

 
85
15
4 

30
.0
00
 

30
.0
00
 

 
 

 
 

 
P
O
M

O
C
  S

P
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

85
2 

 
22

8.
00

0 
22

8.
00

0 
39

.7
00

 
 

 
 

 

Z
as
ił
ki
 c
el
ow
e 

 
85
21
4 

35
.0
00
 

35
.0
00
 

 
 

 
 

 
D
od
at
ki
 m
ie
sz
ka
ni
ow
e 

 
85
21
5 

10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

 
 

 
 

 
U
tr
zy
m
an
ie
 G
O
P
S
 

 
85
21
9 

48
.8
00
 

48
.8
00
 

39
.7
00
 

 
 

 
 

D
oż
yw
ia
ni
e 
 u
cz
ni
ów
 

 
85
29
5 

44
.2
00
 

44
.2
00
 

 
 

 
 

 
E
D
U
K
A
C
JA

 O
P
IE

K
U
N
C
Z
O
 

– 
W

Y
C
H
O
W

A
W

C
Z
A
  

85
4 

 
89

6.
54

6 
89

6.
54

6 
73

0.
50

0 
 

 
 

 

Ś
w
ie
tl
ic
e 
sz
ko
ln
e 

 
85
40
1 

27
2.
40
0 

27
2.
40
0 

23
8.
00
0 

 
 

 
 

S
pe
cj
al
ny
 O
śr
od
ek
 S
zk
ol
no
-

W
yc
ho
w
aw
cz
y 

 
85
40
3 

61
4.
14
6 

61
4.
14
6 

49
2.
50
0 

 
 

 
 

D
ok
sz
ta
łc
an
ie
 i 
do
sk
on
al
en
ie
 

na
uc
zy
ci
el
i 

 
85
44
6 

10
.0
00
 

10
.0
00
 

 
 

 
 

 

G
O
S
P
.K

O
M

U
N
A
L
. I

 
O
C
H
R
O
N
A
 Ś
R
O
D
O
W

IS
K
A
 

90
0 

 
21

6.
43

7 
21

2.
43

7 
 

 
 

 
4.
00

0 

D
op
ła
ta
 d
o 
ró
żn
ic
y 
 k
os
zt
ów
 p
ob
or
u 

śc
ie
kó
w
  

 
90
00
1 

35
.0
00
 

35
.0
00
 

 
 

 
 

 

D
op
ła
ta
  d
o 
 r
óż
ni
cy
 k
os
zt
ów
 

ut
rz
ym
an
ia
 c
zy
st
oś
ci
 ,w
yw
óz
 

ni
ec
zy
st
oś
ci
 s
ta
ły
ch
  

 
90
00
3 

65
.0
00
 

65
.0
00
 

 
 

 
 

 

O
św
ie
tl
en
ie
  u
li
c 

 
90
01
5 

11
6.
43
7 

11
2.
43
7 

 
 

 
 

4.
00
0 

K
U
L
T
U
R
A
  

92
1 

 
12

8.
50

0 
12

8.
50

0 
89

.5
00

 
 

 
 

 

O
rg
an
iz
ow
an
ie
 D
ni
 G
m
in
y 
P
is
zc
za
c 

 
92
10
5 

8.
00
0 

8.
00
0 

 
 

 
 

 
U
tr
zy
m
an
ie
 ś
w
ie
tl
ic
 w
ie
js
ki
ch
 

 
92
10
9 

15
.0
00
 

15
.0
00
 

 
 

 
 

 
B
ib
li
ot
ek
i 

 
92
11
6 

10
5.
50
0 

10
5.
50
0 

89
.5
00
 

 
 

 
 

 K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ

Y
C
Z
N
A
 I
 

S
P
O
R
T
  

92
6 

 
55

.0
00

 
55

.0
00

 
 

 
 

 
 

U
tr
zy
m
an
ie
 k
lu
bó
w
 s
po
rt
ow
yc
h 
 

 
92
60
5 

55
.0
00
 

55
.0
00
 

 
 

 
 

 



 
10
 

W
Y
D
A
T
K
I 
N
A
  Z

A
D
A
N
IA

 
Z
L
E
C
O
N
E
  

 
 

39
9.
19

0 
39

5.
19

0 
14

0.
94

1 
 

 
 

4.
00

0 

A
D
M

IN
IS

T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

75
0 

 
73

.8
36

 
73

.8
36

 
69

.4
86

 
 

 
 

 

U
rz
ęd
y 
 W
oj
ew
ód
zk
ie
  

 
75
01
1 

73
.8
36
 

73
.8
36
 

69
.4
86
 

 
 

 
 

U
R
Z
E
D
.N

A
C
Z
E
L
.W

Ł
A
D
Z
.

P
A
Ń
S
T
.K

O
N
T
. I

 
O
C
H
R
O
N
.P
R
A
W

 O
R
A
Z
 

S
Ą
D
O
W

N
IC

T
W

 

75
1 

 
1.
19

1 
1.
19

1 
38

5 
 

 
 

 

A
kt
ua
li
za
cj
a 
st
ał
yc
h 
re
je
st
ró
w
 

w
yb
or
cz
yc
h 

 
75
10
1 

1.
19
1 

1.
19
1 

38
5 

 
 

 
 

P
O
M

O
C
 S
P
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

85
2 

 
31

6.
60

0 
31

2.
60

0 
71

.0
70

 
 

 
 

4.
00

0 
S
kł
ad
ki
 n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
zd
ro
w
ot
ne
 
 

85
21
3 

5.
60
0 

5.
60
0 

 
 

 
 

 
Z
as
ił
ki
  s
ta
łe
   

 
85
21
4 

20
0.
00
0 

20
0.
00
0 

6.
00
0 

 
 

 
 

Z
as
ił
ki
 r
od
zi
nn
e 
i p
ie
lę
gn
ac
yj
ne
 

 
85
21
6 

31
.0
00
 

31
.0
00
 

 
 

 
 

 
U
tr
zy
m
an
ie
 G
O
P
S
 

 
85
21
9 

74
.0
00
 

70
.0
00
 

65
.0
70
 

 
 

 
4.
00
0 

S
pe
cj
al
is
ty
cz
ne
 u
sł
ug
i o
pi
ek
uń
cz
e 

 
85
22
8 

6.
00
0 

6.
00
0 

 
 

 
 

 
G
O
P
S
. K

O
M

U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
  S

R
O
D
O
W

IS
K
A
 
90

0 
 

7.
56

3 
7.
56

3 
 

 
 

 
 

O
św
ie
tl
en
ie
  u
li
c 
  

 
90
01
5 

7.
56
3 

7.
56
3 

 
 

 
 

 

P
O
M

O
C
 I
N
N
Y
M

 
JE

D
N
O
S
T
K
O
M

  
 

 
5.
00

0 
 

 
 

 
 

5.
00

0 

Z
ak
up
 s
am
oc
hó
d 
  d
la
 P
ol
ic
ji
 

 
75
40
5 

5.
00
0 

 
 

 
 

 
5.
00
0 

W
Y
D
A
T
K
I 
O
G
Ó
Ł
E
M

  
 

 
11

.2
57

.1
10

 
9.
36

3.
77

8 
6.
70

6.
54

1 
 

14
0.
00

0 
 

1.
89

3.
33

2 
    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 P
rz
ew

od
ni
cz
ąc

y 
 R

ad
y 
G
m
in
y 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  m

gr
 A

da
m
 K

w
ia
tk

ow
sk

i  
   
   
   
   
  



 11 

                                                                                                                  Załącznik  Nr.3 
do  uchwały  Nr XIII/90/2004 

Rady Gminy Piszczac  
Z dnia  11 marca 2004roku. 

 
 
 

PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY NA 2004 ROK 
 
 

Lp WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY  ROZCHODY 

1 
 
 
2 
 
 
3 
 

Spłata pożyczek i kredytów 
długoterminowych 
 § 992 
 
Kredyt długoterminowy  
            § 952 
 
Pożyczka w WFOŚ i GW 
             § 952 

- 
 
 

350.000 
 
 

301.797 

900.000 

 OGÓŁEM  651.797 900.000 
 

 
 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                              mgr Adam Kwiatkowski   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

                                                                                                 Załącznik Nr 4 
                                                                                           Do  uchwały Nr XIII/09/2004 
                                                                                                 Rady Gminy Piszczac 
                                                                                                Z dnia 11 marca 2004r.  

 

PLAN  NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA  2004R . NIE 
OBJETYCH PROGRAMAMI WIELOLETNIMI 

 
LP NAZWA  ZADANIA  ROK 

ROZPOCZĘCIA 
ZAKONCZENIA  

WIELKOŚĆ 
WYDATKÓW 

 
  OGÓŁEM  581.145 

 BEZPIECZENSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA  

 40.000 

1 Budowa garażu  OSP 2004 40.000 
 

ADMINISTRACJA  15.000 

2 Zakup oprogramowania 2004 15.000 
 OPIEKA SPOŁECZNE   4.000 
3 Zakup komputera 2004 4.000 
 ROLNICTWO  35.000 
4 Opracowanie  dokumentacji 

technicznej na  budowę  
wodociągu  i kanalizacji w 
Zahorowie i Trojanowie   

2004 35.000 

 TRANSPORT   483.145 
5 Budowa dróg gminnych   483.145 
 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
 4.000 

6 Dokumentacja na oświetlenie 
uliczne Ortel Król II 

 
4.000 

 
 
 

                                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                          mgr Adam Kwiatkowski  

 
 
 
 
 
 



 
13
 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
5 

do
 U
ch
w
ał
y 
nr
 X
II
I/
90
/2
00
4 

R
ad
y 
G
m
in
y 
P
is
zc
za
c 

z 
dn
ia
 1
1 
m
ar
ca
 2
00
4 

 

L
IM

IT
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W

 N
A
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IE

 P
R
O
G
R
A
M

Y
 I
N
W

E
ST

Y
C
Y
JN

E
 

 
L
P
 

N
az

w
a 

p
ro

gr
am

u
 

C
el
 

N
az

w
a 
za

da
n
ia
 

in
w
es
ty
cy

jn
eg

o 
Je

d
no

st
ka

 
re
al
iz
ac

yj
na

 
O
k
re
s 

re
al
iz
ac

ji
 

za
d
an

ia
 

Ł
ąc

zn
e 

n
ak

ła
dy

 
fi
n
an

so
w
e 

W
ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 w

 
ro

k
u 
20

04
 

W
ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 w

 
ro

k
u 
20

05
 

W
ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 w

 
ro

k
u 
20

06
 

B
ud
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji
 

w
 P
is
zc
za
cu
 (
pr
oj
ek
t, 

bu
do
w
a)
 

W
ój
t G
m
in
y 

P
is
zc
za
c 

20
03
-2
00
6 

5.
45
9.
11
5,
73
 

1.
20
7.
18
6,
73
 

W
 ty
m
 u
dz
ia
ł 

-B
ud
że
t G
m
in
y 

30
1.
79
6,
68
 

- 
S
A
P
A
R
D
 

90
5.
39
0,
05
 

2.
30
6.
31
7 

1.
94
5.
61
2 

I 

B
ud
ow
a 
i 

m
od
er
ni
za
cj
a 

ob
ie
kt
ów
 

zw
ią
za
ny
ch
 z
 

oc
hr
on
ą 

śr
od
ow
is
ka
 

P
op
ra
w
a 

st
an
u 

sa
ni
ta
rn
eg
o 

gm
in
y 

B
ud
ow
a 

pr
zy
do
m
ow
yc
h 

oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów
 

W
ój
t G
m
in
y 

P
is
zc
za
c 

20
05
-2
00
6 

30
0.
00
0,
00
 

--
--
--
--
--
--
--
--
- 

15
0.
00
0 

w
 ty
m
 u
dz
ia
ł 

śr
od
kó
w
 

po
m
oc
ow
yc
h 

15
0.
00
0 

w
 ty
m
 u
dz
ia
ł 

śr
od
kó
w
 

po
m
oc
ow
yc
h 

R
oz
bu
do
w
a 
sz
ko
ły
 

P
od
st
aw
ow
ej
 w
 

P
oł
os
ka
ch
 

W
ój
t G
m
in
y 

P
is
zc
za
c 

20
04
-2
00
6 

1.
01
0.
00
0 

--
--
--
--
--
--
--
- 

60
0.
00
0 
w
 ty
m
 

ud
zi
ał
 ś
ro
dk
ów
 

po
m
oc
ow
yc
h 

41
0.
00
0 
w
 ty
m
 

ud
zi
ał
 ś
ro
dk
ów
 

po
m
oc
ow
yc
h 

K
on
ty
nu
ac
ja
 b
ud
ow
y 

S
zk
oł
y 
P
od
st
aw
ow
ej
 

w
 K
oś
ci
en
ie
w
ic
za
ch
 

W
ój
t G
m
in
y 

P
is
zc
za
c 

20
00
-2
00
4 

50
.0
00
,2
7 

50
.0
00
,2
7 
w
 ty
m
 

ud
zi
ał
 K
on
tr
ak
tu
 

 
 

II
 

B
ud
ow
a 
i 

m
od
er
ni
za
cj
a 

ob
ie
kt
ów
 

zw
ią
za
ny
ch
 z
 

oś
w
ia
tą
 

P
op
ra
w
a 

ba
zy
 

lo
ka
lo
w
ej
 

sz
kó
ł 

K
on
ty
nu
ac
ja
 b
ud
ow
y 

G
im
na
zj
um
 w
 

C
ho
ty
ło
w
ie
 

W
ój
t G
m
in
y 

P
is
zc
za
c 

20
00
-2
00
4 

50
.0
00
 

50
.0
00
 w
 ty
m
 

ud
zi
ał
 T
ot
.s
po
rt
. 

 
 

 
O
gó
łe
m
 

 
--
--
--
--
--
--
- 

--
--
--
--
- 

--
--
--
- 

6.
86
9.
11
6 

1.
30
7.
18
7 

3.
05
6.
31
7 

2.
50
5.
61
2 

 

  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  P
rz
ew
od
ni
cz
ąc
y 
R
ad
y 
G
m
in
y 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 m
gr
 A
da
m
 K
w
ia
tk
ow
sk
i



 14 

Załącznik Nr. 6 
Do uchwały Nr. 
XIII/90/2004 
Rady Gminy Piszczac 
Z dnia 11 marca 2004r. 

 
 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

ŚRODKÓW SPECJALNYCH  

 

LP 
Dz. 

Rozdz. 
NAZWA ŚRODKA Przychody Wydatki 

1 801 

80110 

Stołówka szkolna przy gimnazjum 

w Chotyłowie  
45.000 45.000 

2 801 

80101 

Stołówka szkolna  w  szkole 

Podstawowej w  Połoskach  
30.000 30.000 

3 801 

80101 

Stołówka  szkolna  w Szkole 

Podstawowej   w  Piszczacu  
120.000 120.000 

4 854 

85403 

Stołówka szkolna przy specjalnym  

Ośrodku szkolno- Wychowawczym 

w  Zalutyniu  

40.000 40.000 

  OGÓŁEM  235.000 235.000 

 

 

  

                                                                                           Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                         mgr Adam Kwiatkowski  

 

 

 

 

 



 15 

                                                                          Załącznik  Nr 7  

                                                                               Do  uchwały Nr XIII/09/2004 

                                                                      Rady Gminy Piszczac  

                                                                               Z dnia 11 marca  2004 r.  

 

DZ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

900 90011  Stan środków  na początku  

roku  

8.183 

   PRZYCHODY  w  tym ; 11.817 

  0690 Wpływy  z opłat GFOŚ  11.817 

   WYDATKI  w tym: 20.000 

  4210 Zakup worków , rękawic, 

materiałów  

17.000 

  4300 Monitoring gleb 3.000 

 

                                                                                            Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                             mgr Adam Kwiatkowski 

 

 

 

 


